INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio do Sul.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER:

Ao Executivo Municipal que envie à Secretaria de Obras

Pedido  de  Manutenção  em  Cabeceira  de  Ponte  na Rua  Clemente

Demarch, altura do número 3928, Barra do Trombudo, CEP 89164-380 - Rio do

Sul, - SC.

Obs.: Tubulação que passa na cabeceira da ponte está quebrada, aumentando

o risco de desmoronamento.

Fotos Anexas

Rio do Sul, 08 de agosto de 2025

__________________

ZECA BITTENCOURT

Vereador Autor

INDICAÇÕES - 2025 – Folhas 1 de 2

Rua XV de Novembro, Ed. Entidades – 3º e 4º andares – Centro – Rio do Sul/SC – CEP 89.165-015 – Caixa Postal 209
- Telefone (47) 3531-6300 - www.camarariodosul.sc.gov.br

http://www.camarariodosul.sc.gov.br/

ANEXO

INDICAÇÕES - 2025 – Folhas 2 de 2

Rua XV de Novembro, Ed. Entidades – 3º e 4º andares – Centro – Rio do Sul/SC – CEP 89.165-015 – Caixa Postal 209
- Telefone (47) 3531-6300 - www.camarariodosul.sc.gov.br

http://www.camarariodosul.sc.gov.br/

		2025-08-08T08:17:23-0300
	JOSE GUILHERME BITTENCOURT:79631061949